

# **K/S TRANSHAV I**

Kjeldgårdsvej 12  
3500 Værløse

Årsrapport  
1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/11/2017**

---

**Ib Koch**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

K/S TRANSHAV I  
Kjeldgårdsvej 12  
3500 Værløse

CVR-nr: 28517297  
Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

**Bankforbindelse**

Vestjysk Bank  
Åboulevarden 67  
8000 Århus  
Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i lighed med tidligere år, af at erhverve skibet M/V "Grandba" samt at udleje skibet, tidligere under navnet M/V Cecilie Theresa, nu M/V Copenhagen.

## Usikkerhed ved indregning og måling

I forbindelse med at selskabet har indkaldt kapital hos selskabets kommanditister, er der opstået nogle tilgodehavender på kommanditister, som ikke har været i stand til at betale deres forholdsmæssige andel af den indkaldte kapital. Kommanditistandelene andrager 40 af de i alt 90 andele i selskabet, og usikkerheden omkring tilgodehavenderne andrager pr. dags dato t. USD 1.941. Dette tilgodehavende er fuldt nedskrevet.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 01.07.16 - 30.06.17 udviser et resultat på USD -2.451.058 mod USD -209.137 for perioden 01.07.15-30.06.16. Balancen viser en egenkapital på USD -4.354.592.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

## Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning.

Selskabets skib er efter regnskabsårets afslutning tilbageleveret fra charter og forventes solgt.

# Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 USD	2015/16 USD
Nettoomsætning .....		414.048	439.200
Eksterne omkostninger .....			-43.285
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>414.048</b>	<b>482.495</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-1.629.467	-329.400
Andre driftsomkostninger .....		-937.491	
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-2.152.910</b>	<b>153.095</b>
Andre finansielle indtægter .....	1	20.749	46.740
Øvrige finansielle omkostninger .....		-318.897	-408.972
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-2.451.058</b>	<b>-209.137</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-2.451.058</b>	<b>-209.137</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-2.451.058	-209.137
<b>I alt .....</b>		<b>-2.451.058</b>	<b>-209.137</b>

# Balance 30. juni 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 USD	2015/16 USD
Produktionsanlæg og maskiner .....		2.250.000	3.879.467
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>2.250.000</b>	<b>3.879.467</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.250.000</b>	<b>3.879.467</b>
Andre tilgodehavender .....		26.813	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>26.813</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		3.094	
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>29.907</b>	<b>0</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.279.907</b>	<b>3.879.467</b>

# Balance 30. juni 2017

## Passiver

	Note	2016/17 USD	2015/16 USD
Registreret kapital mv. ....		9.900.000	9.900.000
Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital .....		0	-1.968.873
Overført resultat .....		-14.254.592	-9.834.661
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-4.354.592</b>	<b>-1.903.534</b>
Gæld til banker .....		0	4.400.674
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>4.400.674</b>
Gæld til banker .....		5.783.533	699.670
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		11.758	
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		512.994	512.187
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		326.214	170.470
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>6.634.499</b>	<b>1.382.327</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>6.634.499</b>	<b>5.783.001</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.279.907</b>	<b>3.879.467</b>

# Noter

## 1. Andre finansielle indtægter

1. Andre finansielle indtægter	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Valutakursgevinster	0	46.740
Gældseftergivelse	20.749	0
	<b>20.749</b>	<b>46.740</b>

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Produktionsanlæg og maskiner USD
Kostpris primo	8.542.875
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>8.542.875</b>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	-4.663.408
Årets afskrivning	-329.400
Nedskrivning	-1.300.067
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-6.292.875</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.250.000</b>